
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 43 
del 14.07.2015 

 
 
OGGETTO: Impegno spesa 4° concorso “Balconi in fiore”. 
  CIG. X3314AF253 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno quattordici , del mese di luglio,  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 
PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n° 63 del 12.06.2015 , è stato indetto il 4° 
concorso “Balconi in Fiore” e dato mandato al Servizio Affari Generali a porre in essere tutti gli atti 
necessari allo svolgimento del concorso contenendo la spesa nell’importo massimo di  550,00; 
PRESO atto che le  spese previste sono: 
1° premio € 150,00 

2° premio €  100,00 

3° premio €   50,00 

 

Locandine  € 146,40 per un totale complessivo di €  446,40; 
         
Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa ;  
Richiamata la deliberazione  di Giunta comunale n. 6 del 09.01.2015 di assegnazione  delle 
dotazioni finanziarie esercizio   2015; 

      Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 
effetti   di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari  Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 



 
 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare la somma di € 446,40, necessaria per lo svolgimento del 4° Concorso “Balconi in 
Fiore”, con imputazione sul  cod. 1.05.02.03 cap. 1506/1 del bilancio c.e. in corso di 
predisposizione; 
 
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per la registrazione dell’impegno di 
spesa; 
 

Di pubblicare il presente atto all’albo on-line del comune di Fagnano Castello per quindici giorni  
consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


